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Verband Kind und Kirche

Sekretariat mit Laden / Geschäftsstelle
Maja Ulmer, Daniela Walder, Tabea Schwaninger

Verband Kind und Kirche, Chileweg 1, 8415 Berg am Irchel
Tel. 052 318 18 32  |  info@kindundkirche.ch

Wilma Finze-Michaelsen, Pfarrerin
Verband Kind und Kirche (Präsidium)
Basisausbildung Kind und Kirche (http://www.kindundkirche.ch/basisausbildung) im Verband
Religionspädagogische Fachgremium RPF-EKS (https://www.kirchenkonferenz.ch/rpf)

Tel. 081 332 10 05  |  w.finze@kindundkirche.ch

Therese Schmid
Vorstand Verband Kind und Kirche (Vizepräsidium, Ressorts: Finanzen, Verkauf)
Kommission „Kind und Kirche“ (ZH)

Tel. 052 384 15 34  |  t.schmid@kindundkirche.ch

Regina Hauenstein, Theologin und Sozialdiakonin
Vorstand Verband Kind und Kirche (Ressort: Kind und Solidarität)

Tel. 078 739 60 13  r.hauenstein@kindundkirche.ch

Liselotte Heussi, Katechetin
Vorstand Verband Kind und Kirche (Aktuariat)

Tel. 078 608 22 91  l.heussi@kindundkirche.ch

Markus Fässler, Pfarrer
Vorstand Verband Kind und Kirche (Ressorts: Homepage, Kinderzeitschrift Kiki)

Tel. 079 703 04 77  |  m.faessler@kindundkirche.ch

Renate Striegel, Lehrerin, Katechetin und Theaterpädagogin
Redaktion Religionspäsdagogisches Fachmagazin kind. (ehemals Wege zum Kind)

r.striegel@kindundkirche.ch

Claudia Laager, Pfarrerin
Kiki-Redaktion

Tel. 062 966 18 81  |  redaktion@kiki.ch

Christoph Weiller
Redaktion Kinderhomepage kiki.ch

Tel. 052 551 04 41  |  c.weiller@picture-planet.ch  |  http://www.kiki.ch  https://www.picture-planet.ch/

Geschäftsprüfungskommission
Ursula Schelling (SG)
Arbeitsstelle Familien und Kinder
Tel. 071 227 05 62  |  ursula.schelling@ref-sg.ch  |  https://www.ref-sg.ch/arbeitsstelle-familien-und-kinder.html

Monika Fässler-Hell (ZH)
Tel. 079 484 70 17 |  monikafaesslerhell@bluewin.ch

Cornelia Schlegel, Katechetin (BE)
cornelia.schlegel@sunrise.ch


